
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 22.08.2006 

 
U s n e s e n í 

ze 16. schůze rady města ze dne 21. srpna 2006 
 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení  
2006 - 1078/16 Regenerace dětských hřišť 

Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2006 - 971/16 Náchodská čp. 355  

Mgr. Hendrych 
2006 - 972/16 Mladobucká čp. 157  

Mgr. Hendrych 
2006 - 973/16 Na Besedě čp. 63  

Mgr. Hendrych 
2006 - 974/16 Ječná čp. 177  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2006 - 975/16 Bohuslavice nad Úpou čp. 39  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2006 - 976/16 Barvířská čp. 24  

Mgr. Hendrych 
2006 - 977/16 Krakonošovo náměstí čp. 15  

Mgr. Hendrych 
2006 - 978/16 Palackého čp. 107  

Mgr. Hendrych 
2006 - 979/16 Krakonošovo náměstí čp. 72  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2006 - 980/16 Krakonošovo náměstí čp. 23  

Mgr. Hendrych 
2006 - 981/16 Železničářská ul. - kůlna č. 26  

Mgr. Hendrych 
2006 - 982/16 Městské koupaliště  

Mgr. Hendrych 
2006 - 983/16 Krakonošovo náměstí čp. 22  

Mgr. Hendrych 
2006 - 984/16 Bojiště čp. 86  

Mgr. Hendrych 
2006 - 985/16 Školní čp. 13  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1079/16 Palackého čp. 388  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2006 - 986/16 PKS Bojiště  

Mgr. Hendrych 
2006 - 987/16 VŘ "Na Struze čp. 8 - úpravy sociálního zařízení"  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2006 - 988/16 st. p. 201, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 989/16 p. p. 220/2, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 

1 



 
2006 - 990/16 p. p. 2007/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 991/16 p. p. 1716/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 992/16 st. p.  p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 993/16 st. p. 41, p. p. 24/7, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 994/16 p. p. 1978/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 995/16 p. p. 160/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 996/16 p. p. 722/8, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 997/16 p. p. 288/2, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 998/16 p. p. 313/3, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 999/16 p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1000/16                    p. p. 1166/51, k.ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1001/16                    p. p. 109, p. p. 113/1, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1002/16                    p. p. 108/5, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1003/16                    p. p. 1365, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1004/16                    p. p. 365/2, k. ú. Oblanov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2006 - 1005/16                    p. p. 1523/2, p. p. 2919, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1006/16                    st. p. , k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1007/16                    p. p. 221/4 a násl., k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1008/16                    p. p. 576/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1009/16                    st. p. 1128 a další, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1010/16                    st. p. 4276, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1011/16                    st. p.  k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1012/16                    p. p. 3021, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1013/16                    p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1014/16                    p. p. 442/1, p. p. 444/1, k. ú. Debrné  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1015/16                    p. p. 217/5, p. p. 219/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1016/16                    p. p. 890/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
 
 

2 



Pozemky - nájemní smlouvy 
2006 - 1017/16                    p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
 
2006 - 1018/16                    p. p. 38/3, k. ú. Bezděkov u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1019/16                    p. p. 1529, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1020/16                    p. p. 2625/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1021/16                    p. p. 1122/1, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1022/16                    p. p. 144 a další, k. ú. Oblanov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1023/16                    p. p. 2504 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1024/16                    st. p. 3533 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1025/16                    p. p. 2353/1 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1026/16                    p. p. 191/3 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1027/16                    p. p. 2641, p. p. 347, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1028/16                    p. p. 497 a další, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1029/16                    p. p. 1970/2 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1030/16                    p. p. 1823/16 a další, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1031/16                    p. p. 2595/1 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1032/16                    p. p. 225/3, p. p. 2554/1, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1033/16                    p. p. 1531/1, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1034/16                    p. p. 2689, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1035/16                    p. p. 2824, p. p. 2825, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1036/16                    p. p. 2900, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1037/16                    p. p. 2064/14, p. p. 2142/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1038/16                    p. p. 200/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1039/16                    st. p. 89, k.ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1040/16                    p. p. 1496/12, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1041/16                    p. p. 2900, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 1042/16                    p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2006 - 1043/16                    Spojka čp. 142 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
 

3 



2006 - 1044/16                    Lípová čp. 95  
Mgr. Hendrych 

2006 - 1045/16                           
Mgr. Hendrych 

2006 - 1046/16                    M. Gorkého čp. 263  
Mgr. Hendrych 

2006 - 1047/16                    Spojka čp. 142 - VŘ  
Mgr. Hendrych 

2006 - 1048/16                           
Mgr. Hendrych 

2006 - 1049/16                           
Mgr. Hendrych 

2006 - 1050/16                    Barvířská čp. 27   
Mgr. Hendrych 

2006 - 1051/16                    Horská čp. 660  
Mgr. Hendrych 

2006 - 1052/16                    Horská čp. 658  
Mgr. Hendrych 

Finanční záležitosti 
2006 - 1053/16                    Hospodaření příspěvkových organizací k 30.6.2006  

Mgr. Adamec 
2006 - 1054/16                    Finanční příspěvky  

Mgr. Adamec 
2006 - 1055/16                    Městský bytový podnik  

Mgr. Hendrych 
Různé 
2006 - 1056/16                   Rekonstrukce veřejného osvětlení  

Ing. Horynová 
2006 - 1057/16                    Polská ul. - přeložka plynovodu DN 50  

Ing. Horynová 
2006 - 1058/16                    Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce  

Ing. Horynová 
2006 - 1059/16                    Půjčka z FRB -    

Ing. Horynová 
2006 - 1060/16                   Regenerace dětských hřišť - sponzorské dary  

Ing. Horynová 
2006 - 1061/16                   Rekonstrukce ul. M. Gorkého  

Ing. Horynová 
2006 - 1062/16                   Regenerace panelového sídliště  

Ing. Horynová 
2006 - 1063/16                    Fond Nadace proměny  

Ing. Horynová 
2006 - 1064/16                   Oprava kaple v Babí  

Ing. Horynová 
2006 - 1065/16                   Kaple Babí  

Ing. Horynová 
2006 - 1066/16                   Regenerace dětských hřišť - herní prvky  

Ing. Horynová 
2006 - 1067/16                   Městské jesle, Horská 482  

Ing. Horynová 
2006 - 1068/16                   TST s. r. o. - regenerace dětských hřišť  

Ing. Horynová 
2006 - 1069/16                   Projekt "VIA BELLI 1866-2006"  

Ing. Horynová 
2006 - 1070/16                   Městský znak  

Mgr. Adamec 
2006 - 1071/16                   "Podsystém registrových a správních agend"  

Mgr. Adamec 

4 



2006 - 1072/16                   Dům kultury - příkazní smlouva  
Mgr. Adamec 

2006 - 1073/16                   Stará radnice - stavební úpravy soc. zařízení  
Mgr. Adamec 

2006 - 1074/16                   Projekt "Čisté město"  
Mgr. Adamec 

2006 - 1075/16                   Speciální základní škola, Horská 160  
Mgr. Adamec 

2006 - 1076/16                   Základní škola Trutnov, V Domcích 488  
Mgr. Adamec 

2006 - 1077/16                   Tělocvičny ZŠ - pronájem nebytových prostor  
Mgr. Adamec 

2006 - 1080/16                    Příští schůze rady města  
Mgr. Adamec 

 
Kontrola  usnesení 
 
[ 2006 - 715 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                          Z : 21.08.2006 
[ 2006 - 813 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                          T : splněn 
[ 2006 - 865 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                          T : splněn 
[ 2006 - 890 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Jiří Paták, ředitel školy     T : 11.09.2006 
[ 2006 - 891 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Hásek, ředitel školy     T : 11.09.2006 
[ 2006 - 949 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                           T : splněn 
[ 2006 - 952 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                           T : splněn 
[ 2006 - 953 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                           T : splněn 
[ 2006 - 954 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                           T : splněn 
[ 2006 - 955 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                           T : splněn 
[ 2006 - 958 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                           T : 11.09.2006 
[ 2006 - 959 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                                                  T : 11.09.2006 
[ 2006 - 960 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Vašíček, ředitel školy                                                 T : splněn 
[ 2006 - 962 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Diviš                                                                            T : splněn 
[ 2006 - 967 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Jiří Paták, ředitel školy                                               T : splněn 
[ 2006 - 969 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                           T : splněn 
 
[ 2006 - 1078 ] 
Regenerace dětských hřišť 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-715/11 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 971 ] 
Náchodská čp. 355 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 355 na st. p. 385, zděné kolny na st. p. 1342 a dřevěné kolny na p. p. 
1394/4, v ulici Náchodská, spolu s pozemky st. p. 385, st. p. 1342 a p. p. 1394/4, v části města Poříčí, v obci 
Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 6.4.2006, do spoluvlastnictví 
nájemcům domu: 

  , 
     

   
     

za celkovou sjednanou cenu 873960,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 699168,- Kč. 

5 



[ 2006 - 972 ] 
Mladobucká čp. 157 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2005-372/6 ze dne 12.12.2005 a usnesení 2006-89/2 ze dne 3.4.2006 
v plném znění (prodej p. ) 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 157 a zděné kolny, vše na st. p. 180/1, v ulici Mladobucká, spolu s 
pozemky st. p. 180/1 a p. p. 329/2, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 12.4.2001, do vlastnictví p.  , Jihoslovanská 24, Trutnov, za 
nabídkovou cenu 829253,- Kč (sníženou o cenu plechové garáže, která není v majetku města), t.j. za 
822642,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 658114,- Kč. 
 
[ 2006 - 973 ] 
Na Besedě čp. 63 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
neschválit prodej nemovitostí - domu čp. 63 a zděné kolny, vše na st. p. 73, v ulici Na Besedě, spolu s 
pozemky st. p. 73, p. p. 96/1 a 76/2, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci   

 ale ponechat prodej dražbou dobrovolnou, schválený usnesení zastupitelstva města 2005-
325/5 dne 17.10.2005, s vyvolávací cenou 680000,- Kč. 
 
[ 2006 - 974 ] 
Ječná čp. 177 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
schválit zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 177 na st. p. 8/3 a zděné kolny na st. p. 1318, v ulici 
Ječná, spolu s pozemky st. p. 8/3, st. p. 1318 a p. p. 37/6, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí 
u Trutnova, do 2. kola 18. prodejní vlny, za nabídkovou cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 877448,- Kč, bez 
upřednostnění nájemců domu. 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2006 - 975 ] 
Bohuslavice nad Úpou čp. 39 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
záník předkupního práva na nemovitost čp. 39 na st. p. 71/1 a na pozemek st. p. 71/1, v části města 
Bohuslavice, v obci Trutnov, v k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2006 - 976 ] 
Barvířská čp. 24 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-16/1 ze dne 16.1.2006 v celém znění 

 
s o u h l a s í 

* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout půdní prostory o výměře cca 40 m2 za účelem vybudování půdní 
vestavby bytu 1+1 s příslušenstvím v objektu Barvířská ul. čp. 24, Trutnov, p.     

    Realizace tohoto záměru bude provedena dle obecně závazné vyhlášky 

6 



města Trutnova "Zásady č. 5/2003" s tím, že bude respektována příloha územního plánu městské 
památkové zóny města Trutnova od    , kde jsou uvedeny náměty na architektonické 
ztvárnění půdních vestaveb 
* 02.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout půdní prostory o výměře cca 90 m2 za účelem vybudování půdní 
vestavby bytu 1+3 s příslušenstvím v objektu Barvířská ul. čp. 24, Trutnov, p.     

   . Realizace tohoto záměru bude provedena dle obecně závazné vyhlášky města 
Trutnova "Zásady č. 5/2003" s tím, že bude respektována příloha územního plánu městské památkové zóny 
města Trutnova od    , kde jsou uvedeny náměty na architektonické ztvárnění půdních 
vestaveb 
 
[ 2006 - 977 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 15 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytových prostor Krakonošovo náměstí čp. 15, umístěné v 1. NP o celkové výměře 33.65 m2, s 
převedením nájemní smlouvy z    na nového nájemce 

 
s o u h l a s í 

* 02.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory Krakonošovo náměstí čp. 15, umístěné v 1. NP o 
celkové výměře 33.65 m2, s      , ke dni 4.9.2006 
* 02.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 15 Krakonošovo náměstí, umístěné v 1. 
NP o celkové výměře 33.65 m2 (1 prodejna 17.17 m2, 1 výloha 1.20 m2, 2 sklady 6.93 m2 a 6.85 m2 a 1 WC 
1.50 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář, 
výlohu, 1095,- Kč/m2/rok za provozovnu služeb, sklady, 685,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady rekonstrukci nebytových 
prostor k požadovanému způsobu využití těchto prostor s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy 
nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
[ 2006 - 978 ] 
Palackého čp. 107 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 107 Palackého, umístěné v 1. NP o 
celkové výměře 18.80 m2 (1 prodejna 18.00 m2 a 1 výloha 0.80 m2)       

    na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 92500,- Kč/rok za celé 
nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování 
cestovní kanceláře Ádr Tour 
 
[ 2006 - 979 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 72 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 72 Krakonošovo náměstí, umístěné v 
suterénu a 1. NP o celkové výměře 418.70 m2 (v suterénu restaurace o výměře 121.20 m2, 2 salónky o 
celkové výměře 48.50 m2, 5 chodeb o celkové výměře 78.20 m2, 1 kuchyň 23.40 m2, 3 sklady o celkové 
výměře 23.30 m2, 1 šatna 8.50 m2, 2 sociální zařízení o celkové výměře 21.20 m2, 1 výměník 18.80 m2, 1 
bar 45.80 m2, v I. NP 1 kancelář 23.60 m2 a 1 šatna 6.20 m2, včetně zařízení dle inventurního seznamu a 
předzahrádky s osvětlením) p.      , na dobu určitou 10 let za 
nájemné ve výši 441000,- Kč/rok za nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného a nájemné za zařízení ve výši 49000,- Kč + 9310,- Kč (19 % DPH) = 58310,- Kč/rok za účelem 
provozování restaurace, kavárny a baru.  
 

7 



Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 980 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 23 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 23 Krakonošovo náměstí 23 o celkové výměře 
33.28 m2 (3 sklady o výměře 23.37 m2, 5.62 m2, 4.29 m2) občanskému sdružení Trutnov - město draka, se 
sídlem Trutnov, Železničářská 507, na dobu určitou 5 let za nájemné dohodou ve výši 100,- Kč/rok za celé 
nebytové prostory bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení skladu věcí 
občanského sdružení Trutnov - město draka. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytového 
prostoru k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2006 - 981 ] 
Železničářská ul. - kůlna č. 26 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemním smlouvy na nebytový prostor v ul. Železničářská - kůlna č. 26 o výměře 5.40 m2 na 
st. p. 5658 v k. ú. Trutnov, část města Střední Předměstí, s      

 , ke dni 31.8.2006 
 

n e s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout v ul. Železničářská - kůlnu č. 26 o výměře 5.40 m2 na st. p. 5658 
v k. ú. Trutnov, část města Střední Předměstí, před prodejem objektu 
 
[ 2006 - 982 ] 
Městské koupaliště 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nájemní smlouvy o pronájmu p. p. 790/3 v k. ú. Trutnov - část o výměře 20 m2, stavby čp. 461 ul. Na 
Lukách na st. p. 1595 a na p. č. 790/3 v k. ú. Trutnov, část města Kryblice, movitého majetku (zařízení 
nebytového prostoru v objektu čp. 461), uzavřené s obchodní firmou TAXI SKÚTR s. r. o. se změnou 
podmínek nájemní smlouvy: 
- vypouští: "Nájemce je povinen zajistit provoz restaurace v nebytových prostorách (příloha č. 3) a 
prodejního stánku na p. č. 790/3 v k. ú. Trutnov po celou dobu provozu městského letního koupaliště. 
Provozní doba restaurace v nebytových prostorách (příloha č. 3) a prodejního stánku na p. č. 790/3 v k. ú. 
Trutnov musí být shodná s provozní dobou městského letního koupaliště". 
- nahrazuje: "Nájemce je povinen zajistit provoz občerstvení v některém z pronajatých zařízení - v 
restauraci v nebytových prostorách (příloha č. 3) nebo v prodejním stánku na p.č. 790/3 v k. ú. Trutnov v 
době, kdy bude na koupališti minimálně 30 lidí". 
Ostatní podmínky nájemní smlouvy zůstávají zachovány. 
 
[ 2006 - 983 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 22 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytového prostoru v čp. 22 Krakonošovo náměstí o celkové výměře 69.70 m2 s prominutím hrazení 
nájemného za měsíc srpen 2006 ve výši 13000,- Kč        

             z důvodu rekonstrukce 
nebytových prostor 
 
 

8 



[ 2006 - 984 ] 
Bojiště čp. 86 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s neuplatněním nároku přeúčtování nájemného na SLŠ a VOŠL Trutnov, Lesnická 9, za pronájem 
nebytových prostor Bojiště čp. 86 na st. p. 89, st. p. 89, sklad materiálu na p. p. 207/3, p. p. 207/1 o výměře 
1946 m2, p. p. 207/3 o výměře 377 m2, p. p. 924/1 o výměře 188 m2, p. p. 924/2 o výměře 273 m2, vše v k. 
ú. Bojiště u Trutnova, včetně trvalých porostů, plotů a venkovních úprav za období od 1.7.2001 do 
31.12.2005 
 
[ 2006 - 985 ] 
Školní čp. 13 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 13 Školní (budova ZŠ) o celkové výměře 766.50 
m2 (9 učeben o celkové výměře 508 m2, 2 kabinety o celkové výměře 47 m2, 1 dílna 60 m2, 1 chodba 93 m2, 
2 WC o celkové výměře 21.50 m2 a 1 šatna 37 m2) s Gymnáziem Trutnov na dobu určitou do 31.8.2007 za 
nájemné dohodou ve výši 766.50 Kč/m2/rok za učebny, kabinety, 383,- Kč/m2/rok za dílnu, chodbu a 240,- 
Kč/m2/rok za WC, šatnu, za účelem poskytování vzdělání a výchovy žáků nižšího gymnázia v rámci plnění 
povinné školní docházky v souladu se vzdělávací soustavou základních škol dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Jiřímu Patákovi, řediteli T:11.09.2006 * 
uzavřít nájemní smlouvu o pronájmu výše uvedených prostor s Gymnáziem Trutnov 
 
[ 2006 - 1079 ] 
Palackého čp. 388 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytových prostor v čp. 388 Palackého, umístěných v I. NP o celkové výměře 98,90 m2 (1 prodejna 
47,10 m2, 4 výlohy o celkové výměře 5,00 m2, 1 kancelář 10,30 m2 2 chodby o celkové výměře 11,90 m2, 1 
bourárna 17,90 m2, 2 mrazící boxy o celkové výměře 5,50 m2 a 1 WC 1,20 m2) se snížením nájemného 
společnosti MĚSKSKÁ JATKA, s. r. o., se sídlem Lánovská 565, Vrchlabí  
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2006 - 986 ] 
PKS Bojiště 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pro areál PKS Bojiště investiční plán pro rok 2006 - 2007 a plán údržby pro rok 2006 dle předloženého 
návrhu investiční komise 
 
[ 2006 - 987 ] 
VŘ "Na Struze čp. 8 - úpravy sociálního zařízení" 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na akci "Na Struze čp. 8 - VOŠL - úpravy sociálního zařízení" dle předloženého návrhu 
soutěžních podmínek 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém znění 

9 



Pozemky - záměr města 
 
[ 2006 - 988 ] 
st. p. 201, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města směnu části st. p. 201 (cca 120 m2) v k. ú. Horní Staré Město, která je v 
majetku města Trutnov, včetně dřevěných kůlen na této části parcely umístěných, za část p. p.  (cca 120 
m2) v k. ú. Horní Staré Město, která je v majetku p.  . Veškeré náklady spojené se směnou 
uhradí p.  vyjma daně z převodu nemovitostí. Daň uhradí každá strana z jedné poloviny. 
 
[ 2006 - 989 ] 
p. p. 220/2, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodeje části p. p. 220/2 (cca 10 m2) v k. ú. Starý Rokytník p.  

, pozemek pod příjezdovou komunikací k rodinnému domu čp. 181, za kupní cenu 125,- Kč/m2 s 
tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 990 ] 
p. p. 2007/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodeje části p. p. 2007/3 (cca 71 m2) v k. ú. Trutnov p.  , za 
kupní cenu ve výši 10,- Kč/m2 za účelem zarovnání hranic pozemků a oplocení vlastních nemovitostí s tím, 
že město uhradí náklady na geometrický plán a daň z převodu nemovitostí, ostatní náklady spojené s 
převodem hradí kupující. 
 
[ 2006 - 991 ] 
p. p. 1716/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodeje části p. p. 1716/1 (cca 140 m2) v k. ú. Trutnov k rozšíření vlastních 
pozemků p.   za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
[ 2006 - 992 ] 
st. p.  p. p. 151/10, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodeje st. p.  (35 m2) a části p. p. 151/10 (cca 6 m2) v k. ú. Poříčí u 
Trutnova   , pozemek pod stávající garáží ve vlastnictví jmenované a vedle garáže, za kupní 
cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 993 ] 
st. p. 41, p. p. 24/7, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodeje části st. p. 41 (80 m2) a p. p. 24/7 (15 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova 
za účelem zajištění přístupové cesty k vlastnímu pozemku (t.j. rozšíření vlastních pozemků)  

 za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 
 

10 



[ 2006 - 994 ] 
p. p. 1978/1, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města výpůjčku části p. p. 1978/1 (2 x cca 0.5 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. 
Horská, příspěvkové organizaci Městská knihovna s regionálními funkcemi v Trutnově k umístění dvou 
stojanů na kola na dobu neurčitou 
 
[ 2006 - 995 ] 
p. p. 160/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 160/2 (cca 20 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova   

 k umístění stávající dřevěné kůlny na dobu určitou 5 let za nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, že 
žadatelka uhradí poplatek 600,- Kč za předcházející bezesmluvní užívání pozemku. 
 
[ 2006 - 996 ] 
p. p. 722/8, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronájem pozemků v k. ú. Trutnov - část p. p. 722/8 (cca 100 m2) p.  

 a část p. p. 722/8 (cca 120 m2) p.   k zahrádkářským účelům a k umístění kolny na 
nářadí na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není 
povolena. 
 
[ 2006 - 997 ] 
p. p. 288/2, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 288/2 (537 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.   
    k zahrádkářským účelům a výstavbě oplocení na dobu neurčitou za nájemné 2,- 

Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem, parkování 
motorových vozidel a skladování materiálů se zakazuje. V případě ukončení nájmu nájemce na své náklady 
oplocení z pozemku odstraní a pozemek uvede do původního stavu. Nájemci nebude poskytnuta žádná 
náhrada za výstavbu a likvidaci oplocení. 
 
[ 2006 - 998 ] 
p. p. 313/3, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronájem p. p. 313/3 (189 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.   
k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 999 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 250005 uzavřené s p.   dohodou k 30.9.2006 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2189/28 (cca 60 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská,  

  na dobu určitou 5 let, z toho cca 9 m2 pozemek pod zahradní chatkou za nájemné 10,- 

11 



Kč/m2/rok a cca 51 m2 k zahrádkářským účelům za 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů není povolena. 
 
[ 2006 - 1000 ] 
p. p. 1166/51, k.ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města výpůjčku p. p. 1166/51 (195 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.   
za účelem zpevnění parcely štěrkem na dobu určitou 1 rok. Nájemci nebude poskytnuta žádná náhrada za 
zpevnění pozemku. Podmínkou zároveň bude, že umožní vstup a vjezd na pozemek vlastníkům p. p. 

 a p. p.  v k. ú. Horní Staré Město. Smlouva o výpůjčce pozemku bude podepsána zároveň 
s kupní smlouvou. 
 
[ 2006 - 1001 ] 
p. p. 109, p. p. 113/1, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
neschválit prodej části p. p. 113/1 (cca 200 m2) v k. ú. Starý Rokytník     , 
pozemek nad cestou 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
neschválit prodej p. p. 109 (1432 m2) a p. p. 113/1 (cca 60 m2) v k. ú. Starý Rokytník manž     

 za kupní cenu 65,- Kč/m2 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města prodej p. p. 109 (1432 m2) a části p. p. 113/1 (cca 60 m2) k rozšíření 
vlastního pozemku v k. ú. Starý Rokytník    , ale jen v tom případě, že jmenovaní 
písemně potvrdí kupní cenu 125,- Kč/m2 a s tím, že uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně 
z převodu nemovitostí a před podpisem kupní smlouvy uhradí poplatek za bezesmluvní užívání pozemku 
zpětně za 3 roky ve výši 1,- Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 1002 ] 
p. p. 108/5, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 108/5 (142 m2) v k. ú. Trutnov firmě DAMPING, spol. s r. o., 
Pardubice, k rozšíření vlastních pozemků 
 
[ 2006 - 1003 ] 
p. p. 1365, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodeje části p. p. 1365 (cca 1000 m2) v k. ú. Trutnov, Kacíř,   

 k výstavbě rodinného domu za kupní cenu 600,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 1004 ] 
p. p. 365/2, k. ú. Oblanov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
neschválit prodej části p. p. 365/2 v k. ú. Oblanov      k rozšíření 
vlastních pozemků kolem chaty za kupní cenu 40,- Kč/m2 
 

12 



s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města prodeje části p. p. 365/2 v k. ú.      

 k rozšíření vlastních pozemků kolem chaty, ale jen v tom případě, že kupující písemně potvrdí 
odkoupení cca do 350 m2 ± 20 % (skutečný zábor pozemku) za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
* 02.02 * 
pro případ nedohody na prodeji se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 365/2 (cca 600 m2) v k. 
ú. Oblanov      na zázemí a manipulační plochu u chaty na dobu 
neurčitou za nájemné ve výši 1,- Kč/m2/rok. Jakékoliv kácení stromu, výsadba stromu i výstavba objektu i 
oplocení musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 1005 ] 
p. p. 1523/2, p. p. 2919, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
schválit výkup dvou částí p. p. 1523/2 (cca 163 m2 a cca 186 m2) a části p. p. 2919 (cca 293 m2) v k. ú. 
Trutnov, LV 48, od Královéhradeckého kraje za cenu dle znaleckého posudku. Náklady spojené s převodem 
mimo daně z převodu nemovitostí hradí kupující. 
 
[ 2006 - 1006 ] 
st. p. , k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
schválit výkup části st. p   (cca 35 m2) v k. ú. Trutnov, od      za 
cenu dle znaleckého posudku 
 
[ 2006 - 1007 ] 
p. p. 221/4 a násl., k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
schválit směnu části p. p. 221/4 (cca 280 m2) v k. ú. Trutnov v majetku města Trutnov, za část p. p. 2801 a 
část p. p. 221/5 - celkem cca 280 m2 v k. ú. Trutnov, pozemky v majetku společnosti RAMPOUCH s. r. o. za 
těchto podmínek: město Trutnov vybuduje chodník na pravé straně ul. Novoměstská a neprůhledný plot od 
silnice směrem k pozemkům spol. RAMPOUCH s. r. o. 
 
[ 2006 - 1008 ] 
p. p. 576/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
schválit prodej části p. p. 576/1 (cca 21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.      

 k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 1009 ] 
st. p. 1128 a další, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
schválit prodej st. p. 1128 (211 m2), st. p. 1129 (209 m2), st. p. 1130 (210 m2), st. p. 1131 (211 m2) a st. p. 
1132 (212 m2) v k. ú. Horní Staré Město Sdružení U řeky, sídlící v Trutnově 4, Za Komínem čp. 489, za 
kupní cenu 70,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně z převodu 

13 



nemovitostí. 
 
[ 2006 - 1010 ] 
st. p. 4276, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
schválit prodej pozemku pod patrovou garáží v k. ú. Trutnov za kupní cenu 600,- Kč/m2 s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí: 
1.    podíl ze st. p. 4276 ve výši jedné poloviny (10.5 m2) 
2.    podíl ze st. p. 4276 ve výši jedné poloviny (10.5 m2) 
 
[ 2006 - 1011 ] 
st. p. , k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
schválit prodej st. p.  (cca 2 m2) v k. ú. Trutnov   , pozemek pod domem ve 
vlastnictví jmenovaného, za kupní cenu 1500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 1012 ] 
p. p. 3021, k. ú. Babí 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
schválit prodej p. p. 3021 (122 m2) v k. ú. Babí      k výstavbě 
rodinného domu za kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré poplatky spojené s prodejem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
  
[ 2006 - 1013 ] 
p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
schválit prodej p. p. 2145/1 (1053 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, ul. Za Tratí,     

   za kupní cenu 720,- Kč/m2 s tím, že kupní smlouva bude uzavřena až po 
nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na novostavbu rodinného domu. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s pronájmem p. p. 2145/1 (1053 m2) v k. ú. Trutnov, Horní předměstí, ul. Za Tratí,     

   k výstavbě rodinného domu na dobu určitou do doby kolaudace, t.j. do 
31.12.2009 za nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok. Pro případ nedodržení termínu kolaudace se sjednává 
smluvní pokuta 300,- Kč za každý započatý měsíc do vydání kolaudačního rozhodnutí. Po nabytí právní 
moci kolaudačního rozhodnutí na novostavbu rodinného domu bude uzavřena kupní smlouva na pozemek. 
* 02.02 * 
s vypovězením nájemních smluv č. 220455, 220456 a 250133, t.j. nájemních vztahů na pronájem p. p. 
2145/1 v k. ú. Trutnov s 3 měsíční výpovědní lhůtou. 
 
[ 2006 - 1014 ] 
p. p. 442/1, p. p. 444/1, k. ú. Debrné  

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
neschválit prodej části p. p. 442/1 nebo části p. p. 444/1 (cca 500 m2) v k. ú. Debrné p.  Š  ani 
jinému zájemci, t.j. pozemky pod a v okolí pěchotního srubu čs. opevnění T-S 61 "Hranice" 

14 



[ 2006 - 1015 ] 
p. p. 217/5, p. p. 219/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
schválit prodej části p. p. 217/5 (cca 20 m ± 15 %) a části p. p. 219/1 (cca 20 m ± 15 %) v k. ú. Trutnov  

  za kupní cenu 1300,- Kč/m2 s tím, že kupní smlouva bude uzavřena po nabytí právní moci 
kolaudačního rozhodnutí na 2 řadové garáže, které budou vybudovány v době pronájmu na předmětných 
pozemcích. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. V 
případě, že kolaudace garáží nebude do 31.3.2011, pronájem bude ukončen a vyklizený pozemek předán 
zpět pronajímatelem město od prodeje pozemku odstoupí. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
souhlasí s pronájmem části p. p. 217/5 (cca 20 m ± 15 %) a části p. p. 219/1 (cca 20 m ± 15 %) v k. ú. 
Trutnov    k výstavbě 2 řadových garáží na dobu určitou od 1.9.2006 do 31.3.2009 za 
nájemné 10,- Kč/m2/rok. Nebude-li kolaudace do 31.3.2009 prodlouží se pronájem do 31.3.2001 se 
sjednanou smluvní pokutou 200,- Kč za každý i započatý měsíc do doby kolaudace. V případě 
nezkolaudování staveb garáží ani do 31.3.2001 bude pronájem ukončen a vyklizený pozemek předán zpět 
pronajímateli. 

 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 03.01 * 
dopis p.  ze dne 11.8.2006 
 
[ 2006 - 1016 ] 
p. p. 890/1, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
neschválit prodej části p. p. 890/1 (cca 138 m2) v k. ú. Horní Staré Město k výstavbě zděných garáží p. 

  za kupní cenu 300,- Kč/m2  
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 1017 ] 
p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2213/3 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Školní, k umístění předzahrádky před 
vinárnou "Pod Hradem" p.   na dobu určitou a to od srpna 2006 do konce září 2006 za 
nájemné ve výši 1.50 Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 1018 ] 
p. p. 38/3, k. ú. Bezděkov u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 38/3 (360 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova, z toho cca 7.5 m2 k umístění objektu malé 
vodní elektrárny za nájemné 100,- Kč/m2/rok a cca 352.5 m2 k sečení trávy za nabízené nájemné 0.10 
Kč/m2/rok p.   na dobu určitou 5 let. 
 
 
 
 
 
 

15 



[ 2006 - 1019 ] 
p. p. 1529, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1529 (cca 120 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Pod Lesem, p.   k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že pro nezbytně nutné případy bude ve smlouvě 
zakotveno právo cesty na sousední část pozemku pro  . Jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 1020 ] 
p. p. 2625/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2625/2 (cca 16 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Za Úpou (lokalita řadových garáží pod 
Červeným Kopcem) p.   k umístění plechového přístřešku na nářadí, které je určeno pro 
podnikatelskou činnost, na dobu neurčitou za nájemné 100,- Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 1021 ] 
p. p. 1122/1, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1122/1 (cca 100 m2) v k. ú. Libeč p.   k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být schválena 
pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 1022 ] 
p. p. 144 a další, k. ú. Oblanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 144, části p. p. 217 a části p. p. 596 v k. ú. Oblanov ve prospěch města Trutnov od 
Lesů České republiky s. p. Hradec Králové za účelem realizace investiční akce města pod názvem "Veřejné 
osvětlení příjezdové komunikace do areálu Dolce p. č. 610 a 337/1, k. ú. Oblanov" na dobu neurčitou za 
regulované nájemné 
 
[ 2006 - 1023 ] 
p. p. 2504 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy A S K s. r. o., Trutnov 3, pro právo ke vstupu a 
vjezdu na p. p. 2504 (20 m2), p. p. 2807 (16 m2) a p. p. 2507/1 (24 m2) v k. ú. Trutnov za účelem trvalého 
uložení a provozu stavby přípojky kabelu NN, která bude vedena k plánované výstavbě objektu firmy. 
Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene. 
 
[ 2006 - 1024 ] 
st. p. 3533 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy Východočeská plynárenská a. s., Hradec 
Králové, pro právo ke vstupu a vjezdu na pozemky v k. ú. Trutnov, Kryblice, za účelem trvalého uložení a 
provozu stavby nového NTL plynovodu PE D 63, 90, 110 a 2259 na st. p. 3533 (4 m2), st. p. 3534/1 (3 m2), 
p. p. 847/1 (1 m2), p. p. 847/7 (86 m2), p. p. 855/1 (3 m2), p. p. 855/3 (3 m2), p. p. 868/3 (99 m2), p. p. 876/1 

16 



(37 m2), p. p. 876/6 (31 m2), p. p. 876(7 (25 m2), p. p. 876/8 (16 m2), p. p. 1496/11 (81 m2), p. p. 1496/19 (3 
m2), p. p. 1496/21 (12 m2), p. p. 1515/11 (12 m2), p. p. 2283(2 (73 m2), p. p. 2284/1 (16 m2), p. p. 2303/1 
(695 m2), p. p. 2303/2 (49 m2), p. p. 2303/3 (5 m2), p. p. 2406 (273 m2), p. p. 2581 (7 m2) a 2582 (1 m2). 
Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene. Z úplaty bude odečtena zálohová platba. 
 
[ 2006 - 1025 ] 
p. p. 2353/1 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy Vodovody a kanalizace Trutnov a. s. pro právo 
ke vstupu a vjezdu na p. p. 2353/1 v délce cca 7 m, p. p. 2145/3 v délce cca 48.2 m, p. p. 2155/1 v délce 
273.3 m, p. p. 2143/2 v délce cca 8 m a p. p. 2064/5 v délce cca 115,8 m o šíři 3 m + průměr potrubí v k. ú. 
Trutnov za účelem trvalého uložení a provozu stavby odkanalizování obce pod názvem Čistá Horní Úpa, 
lokalita č. 7, Trutnov, Za Tratí. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 1026 ] 
p. p. 191/3 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ, a. s., Duhová 1444, Praha 4, pro právo ke 
vstupu a vjezdu na část p. p. 191/3 (15 m2), p. p. 253/1 (3 m2), p. p. 2634 (5 m2), p. p. 2853 (8 m2), st. p. 
4323 (458 m2) a st. p. 4324/1 (88 m2) v k. ú. Trutnov za účelem trvalého uložení a provozu stavby 
"Horkovodní přípojka pro DPS1 a DPS2 Humlův dvůr, obec Trutnov, část obce Střední předměstí". 
Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávněný. 
 
[ 2006 - 1027 ] 
p. p. 2641, p. p. 347, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch      pro právo ke 
vstupu a vjezdu na části p. p. 2641, p. p. 347 a část parcely v ZE původ PK č. 2641 v celkové délce cca 11 
m a šíři cca 3.15 m v k. ú. Starý Rokytník za účelem realizace, trvalého uložení a provozu staveb vodovodní 
a kanalizační přípojky. Jednotková cena 50,-Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2006 - 1028 ] 
p. p. 497 a další, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy Východočeská plynárenská, a. s., Hradec 
Králové pro právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 497, p. p. 530/1 a p. p. 531 v k. ú. Dolní Staré Město za 
účelem trvalého uložení a provozu stavby STL plynovodu a plynové přípojky vedoucí k pozemkům p. 

 přičemž plocha k výkonu oprávnění bude celkem 27.14 m2. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % 
DPH. 
 

b e r e   n a   v ě d o m í , 
* 02.01 * 
že úhrada od oprávněného nebude provedena na účet města Trutnov, nýbrž na účet p.  
 
 
 

17 



[ 2006 - 1029 ] 
p. p. 1970/2 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy ČEZ Distribuce, a. s., Děčín pro právo ke 
vstupu a vjezdu na p. p. 1970/2, p. p. 2874/6 a st. p. 2576 v k. ú. Trutnov, ul. Volanovská, za účelem 
realizace, trvalého uložení a provozu stavby kabelového vedení AYKY 3x120+70, plocha k výkonu 
oprávnění cca 24 m2. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 1030 ] 
p. p. 1823/16 a další, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy ČEZ, a. s., se sídlem Duhová, Praha 4, pro 
právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 1823/16 v délce cca 10 m, p. p. 223/4 v délce cca 40 m, p. p. 223/6 v 
délce cca 10 m, p. p. 223/7 v délce cca 9 m a šíři cca 5 m + průměr potrubí v k. ú. Horní Staré Město za 
účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby teplovodního vedení, plocha k výkonu oprávnění cca 
380 m2. Jednotková cena 133.33 Kč /m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 1031 ] 
p. p. 2595/1 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   pro právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 
2595/1, p. p. 1928/5, p. p. 1859/2, p. p. 2334/4 a p. p. 2334/2 v k. ú. Trutnov za účelem trvalého uložení a 
provozu staveb přípojek vodovodní, kanalizační a kabelu NN v celkové délce cca 80 m a v šíři u vodovodu a 
kanalizace cca 3 m + průměr potrubí, u kabelu v šíři cca 2 m, stavby budou vedeny k plánované novostavbě 
rodinného domu. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 1032 ] 
p. p. 225/3, p. p. 2554/1, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 240772, uzavřené s p.  , dohodou dle čl. VI. nájemní 
smlouvy k 31.8.2006 
 
[ 2006 - 1033 ] 
p. p. 1531/1, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 930609, uzavřené s p.  , dohodou dle čl. VI. nájemní 
smlouvy k 30.9.2006 
 
[ 2006 - 1034 ] 
p. p. 2689, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podáním výpovědi p.    z nájemní smlouvy č. 980304 ve znění dodatku č. 1 s 
jednoměsíční výpovědní lhůtou 

18 



* 01.02 * 
s tím, že dlužná částka ve výši 843,- Kč bude v případě neúspěšného vymáhání majetkovým odborem 
vymáhána soudní cestou 
 
[ 2006 - 1035 ] 
p. p. 2824, p. p. 2825, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podáním výpovědi z nájemního vztahu p.   dle podmínek nájemní smlouvy č. 970165 a 
dodatků č. 1 a č. 2 k této smlouvě s jednoměsíční výpovědní lhůtou 
* 01.02 * 
s tím, že dlužná částka ve výši 290,- Kč nebude vymáhána soudní cestou, ale v případě neúspěšného 
vymáhání majetkovým odborem bude její likvidace provedena odpisem 
 
[ 2006 - 1036 ] 
p. p. 2900, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2900 (cca 16 m2) v k. ú. Trutnov p.   k zahrádkářským účelům 
 
[ 2006 - 1037 ] 
p. p. 2064/14, p. p. 2142/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s poskytnutím části p. p. 2064/14 ani části p. p. 2142/1 v k. ú. Trutnov, pozemky u kruhového objezdu u 
Hypernovy, společnosti PM MEDIA SC za účelem umístění reklamní tabule o velikosti 5 m2 na polský 
obchodní dům 
 
[ 2006 - 1038 ] 
p. p. 200/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í , 

* 01.01 * 
že pronájem části p. p. 200/2 (cca 25 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, na který byla dne 10.11.1994 uzavřena 
nájemní smlouva č. 940759 s firmou ODEON, následně firmou ODEÓN CLUB s. r. o. se sídlem Benešova, 
Trutnov 3, na skladový prostor k přilehlému objektu na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok, zanikl z 
důvodu neexistence nájemce 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s tím, že dlužná částka za neexistujícím nájemcem ve výši 75,- Kč nemůže být vymáhána a že její likvidace 
bude provedena odpisem 
 
[ 2006 - 1039 ] 
st. p. 89, k.ú. Dolní Staré Město 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í , 

* 01.01 * 
že nájemní vztah k části st. p. 89 (25 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, uzavřený dle nájemní smlouvy č. 
240626 mezi městem Trutnov a p.   zanikl tím, že město Trutnov pronajatý pozemek 
prodalo. Nájem přešel na nového vlastníka 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s tím, že dlužné nájemné za část roku 2006 bude odepsáno 

19 



[ 2006 - 1040 ] 
p. p. 1496/12, k. ú. Trutnov  

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s tím, že práva a povinnosti vyplývající z podmínek nájemní smlouvy č. 250036 ze dne 27.4.2005 bude již 
vykonávat dle předložené dohody pouze p.   
 
[ 2006 - 1041 ] 
p. p. 2900, k. ú. Trutnov 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í , 

* 01.01 * 
že úmrtím p.   zanikl nájemní vztah uzavřený nájemní smlouvou č. 230556 na dobu 
neurčitou na pronájem části p. p. 2900 (cca 22 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Břečštejnská, z toho cca 6 m2 k 
umístění kůlny a cca 16 m2 k zahrádkářským účelům. Pozůstalé manželce zaslat dopis, aby nejpozději do 
10.9.2006 zajistila odstranění kůlny z pozemku 
 
[ 2006 - 1042 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-920/14 ze dne 17.7.2006 v plném rozsahu 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 1043 ] 
Spojka čp. 142 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese: 
Spojka 142 o vel. 1+2 I. kat., č. bytu 3.0, 1. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
[ 2006 - 1044 ] 
Lípová čp. 95 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou včetně 
náhradníků na adrese: 
Lípová 95 o vel. 1+1 I. kat. 
1.  Š  za měsíční nájemné  5280,- Kč 
2.      5200,- Kč 
3.       4600,- Kč 
4.      4517,- Kč 
5.       4502,- Kč 
6. - 7.      4000,- Kč 
6. - 7.      4000,- Kč 
8.      3750,- Kč 
9.       3550,- Kč 
10.      3455,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do deseti kalendářních dnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů na 
prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty 
dalším žadatelům v pořadí. 

20 



[ 2006 - 1045 ] 
      

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu Na Dvorkách 244 pro p.          
 
[ 2006 - 1046 ] 
M. Gorkého čp. 263 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. 
náhradníků na adrese: 
M. Gorkého 263 o vel. 1+2 I. kat., č. bytu 10.0 
1.   předplatné nájemné ve výši  250000,- Kč 
2.       200000,- Kč 
3.       185000,- Kč 
4.        150000,- Kč 
5.         68208,- Kč 
6.         28420,- Kč 
7.         14210,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. Složení předplatného nájemného do tří týdnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí.  Pokud u žadatelů na prvních 
místech budou nabídky na předplacení nájemného ve stejné výši, bude postupováno losováním.  
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s vyřazením z výběrového řízení na b.j. M. Gorkého 263 o vel. 1+2 pí       

                
        

 
[ 2006 - 1047 ] 
Spojka čp. 142 - VŘ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků na 
adrese: 
Spojka 142 o vel. 1+1 I. kat 
1.   za měsíční nájemné  5200,- Kč 
2.      4000,- Kč 
předplatí 20000,- Kč 
3.      3700,- Kč 
4.      3550,- Kč 
5.      3333,- Kč 
6.      2858,- Kč 
7.      2715,- Kč 
8.      2650,- Kč 
9. - 10.      2600,- Kč 
9. - 10.      2600,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do deseti kalendářních dnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů na 
prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty 
dalším žadatelům v pořadí. 
 
 
 

21 



[ 2006 - 1048 ] 
      

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-944/14 ze dne 17.7.2006 v celém znění 

 
s o u h l a s í 

* 02.01 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců s      na 
byt Studenec 63 o vel. 1+3 
 
[ 2006 - 1049 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prominutím placení poloviny penále z dluhu na nájemném z bytu V. Nezvala 281     

   ve výši 15095.50 Kč. 
 
[ 2006 - 1050 ] 
Barvířská čp. 27  

rada města 
r u š í  

* 01.01 * 
část usnesení rady města ze dne 29.6.2006 2006-852/13, 01.01 ve věci termínu uzavření nájemní smlouvy 
na byt Barvířská 27 
 

s o u h l a s í ,  
* 02.01 * 
aby p.      , uzavřel nájemní smlouvu na Byt Barvířská 27 o vel. 1+1 I. 
kat. v termínu do 11.8.2006 
 
[ 2006 - 1051 ] 
Horská čp. 660 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s převedením členského podílu původního nájemce p.        

 na nového nabyvatele          v Bytovém 
družstvu Horní Staré Město - Horská 660, byt č. 19 
 
[ 2006 - 1052 ] 
Horská čp. 658 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s převedením členského podílu původního nájemce p.        

 , na nového nabyvatele         , v Bytovém 
družstvu Horní Staré Město - Horská 658, byt č. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 

22 



Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 1053 ] 
Hospodaření příspěvkových organizací k 30.6.2006 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
plnění finančních plánů a výsledky hospodaření příspěvkových organizací k 30.6.2006 
 
[ 2006 - 1054 ] 
Finanční příspěvky 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč ZO Českého svazu ochránců přírody při SLŠ Trutnov na zajištění 
celostátního sněmu ČSOP v Trutnově 
* 01.02 * 
finanční příspěvek ve výši 20000,- Kč Československé obci legionářské, Jednotě Mladá Boleslav, na 
částečné krytí nákladů spojených s vydáním publikace s názvem Broumovsko a Trutnovsko 
* 01.03 * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč   na pořádání charitativního hudebního festivalu 
"Nanofest" v Trutnově dne 30.9.2006 
 
[ 2006 - 1055 ] 
Městský bytový podnik 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
odměnu hmotné zainteresovanosti řediteli příspěvkové organizace Městský bytový podnik Trutnov za 
období 01 - 06/2006 dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2006 - 1056 ] 
Rekonstrukce veřejného osvětlení 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
firmu Štěpánský & Fišer, Elektromontáže jako zhotovitele veřejného osvětlení v ulicích 
- B. Němcové - I. etapa 
- B. Němcové - 2. etapa 
- M. D. Rettigové 
- Ke Kříži 
- Polská 
- Novodvorská 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.09.2006 * 
zadání prací firmě Štěpánský & Fišer, Elektromontáže formou objednávky 
 
[ 2006 - 1057 ] 
Polská ul. - přeložka plynovodu DN 50 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvu o přeložce plynárenského zařízení DN 50 za cenu 10000,- Kč u zálivu MHD v ul. Polská před čp. 
367 
 

23 



u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.09.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o přeložce plynárenského zařízení DN 50 s firmou Východočeská 
plynárenská a. s. Hradec Králové 
 
[ 2006 - 1058 ] 
Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvu o poskytnutí prostředků ze SFRB včetně splátkového kalendáře dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.09.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s pí Ivou Vychovou 
 
[ 2006 - 1059 ] 
Půjčka z FRB -   

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech p.   ze dne 29.5.2002 pro zajištění 
pohledávky a půjčky z FRB do výše 130000,- Kč 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.09.2006 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech p.   
 
[ 2006 - 1060 ] 
Regenerace dětských hřišť - sponzorské dary 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přijetí daru na rekonstrukci dětských hřišť v městských částech Kryblice a Stadion II v rámci projektu 
Regenerace dětských hřišť od firmy A&K s. r. o. ve výši 63220,- Kč (dar bude poskytnut formou stavebních 
prací) 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.09.2006 * 
zajistit uzavření darovací smlouvy s firmou A&K s. r. o. 
 
[ 2006 - 1061 ] 
Rekonstrukce ul. M. Gorkého 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky "Rekonstrukce ulice M. Gorkého" 
* 01.02 * 
firmu COLAS CZ a. s. Hradec Králové na 1. místě výběrového řízení s cenovou nabídkou ve výši 
35580326,- Kč vč. DPH 
* 01.03 * 
firmu STRABAG a. s. Hradec Králové na 2. místě výběrového řízení 
* 01.04 * 
firmu M-SILNICE a. s. Trutnov na 3. místě výběrového řízení 
 

u k l á d á 
* 03.01 Urč:Ing. Franc T:11.09.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou COLAS CZ a. s. Hradec Králové 

24 



 
v y l u č u j e 

* 02.01 * 
firmu SaM silnice a mosty a. s. Česká Lípa ze soutěže z důvodu nesplnění zadávacích podmínek 
 
[ 2006 - 1062 ] 
Regenerace panelového sídliště 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
koncept řešení regenerace panelového sídliště Zelená louka v Horním Starém Městě 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.09.2006 * 
zajistit dokončení projektové dokumentace 
 
[ 2006 - 1063 ] 
Fond Nadace proměny 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
čestné prohlášení o závazku splnění dofinancování projektu v případě udělení příspěvku (výška dotace je 
20000000,- Kč, t.j. 90 % z ceny realizace), částka na dofinancování akce je 2222222,- Kč. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.09.2006 * 
zajistit podání žádosti na Fond Nadace proměny  
 
[ 2006 - 1064 ] 
Oprava kaple v Babí 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Oprava kaple v Trutnově - Babí" dle předloženého návrhu soutěžních 
podmínek 

 
j m e n u j e 

* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 1065 ] 
Kaple Babí 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přijetím dotace ve výši 280000,- Kč z grantového programu Královéhradeckého kraje 
* 01.02 * 
se zařazením částky z vlastních zdrojů ve výši 320000,- Kč do rozpočtu města na rok 2006 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.09.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dotaci s Královéhradeckým krajem 
 
 
 
 
 
 

25 



[ 2006 - 1066 ] 
Regenerace dětských hřišť - herní prvky 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
nákup herních systému v celkové hodnotě 775880,- Kč na akci "Regenerace dětských hřišť" 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:09.10.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Kompan po schválení rozpočtových změn zastupitelstvem města 
 
[ 2006 - 1067 ] 
Městské jesle, Horská 482 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Městské jesle, Horská 482 - výměna oken" 
* 01.02 * 
firmu PFT spol. s r. o. Jičín jako vítěze výběrového řízení s cenovou nabídkou ve výši 837536,- Kč vč. DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:11.09.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou PFT s. r. o. Jičín 
 
[ 2006 - 1068 ] 
TST s. r. o. - regenerace dětských hřišť 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření dodatku na přijetí příspěvku ve výši 100000,- Kč od firmy G.B.A. – Global Business Advantage s. r. 
o. na realizaci projektu Regenerace dětských hřišti v městských částech Kryblice a Stadion II 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Labík T:11.09.2006 * 
zajistit uzavření "Dodatku k dohodě o partnerství", uzavřené dne 16.5.2006 
 
[ 2006 - 1069 ] 
Projekt "VIA BELLI 1866-2006" 

rada města 
n a v r h u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
přijmout schválenou dotaci ve výši 580000,- Kč na projekt "VIA BELLI 1866-2006 – naučné stezky a 
cyklotrasy po bojištích z roku 1866, oživení areálů bojišť z roku 1866 na Trutnovsku" 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:18.09.2006 * 
souhlasit, že město bude realizovat uvedení projekt v plném rozsahu dle žádosti předložené do programu 
INTERREG IIIA ČR-Polsko 
 
[ 2006 - 1070 ] 
Městský znak 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s bezplatným použitím městského znaku v knize Trutnov - toulky minulostí a současností ve fotografii 2, 
kterou vydává  , nakladatelství Altair Trutnov 
 
 
 
 

26 



[ 2006 - 1071 ] 
"Podsystém registrových a správních agend" 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
výzvu k podání nabídky na dodavatele "Podsystému registrových a správních agend" 
informačního systému města Trutnova 

 
u k l á d á 

* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:11.09.2006 * 
jednat s firmou GORDIC spol. s r. o., Erbenova 4, Jihlava, o finančních podmínkách poskytnutí podsystému 
registrových agend informačního systému města Trutnova 
* 02.02 Urč:Mgr. Rathouský T:11.09.2006 * 
jednat s firmou VITA software s. r. o., Na Beránce 2, Praha 6, o finančních podmínkách poskytnutí 
podsystému agend silničního a stavebního úřadu 
 
[ 2006 - 1072 ] 
Dům kultury - příkazní smlouva 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 1 k příkazní smlouvě uzavřené mezi městem Trutnov a Domem kultury Trutnov 
 

u k l á d á 
* 02.10 Urč:Mgr. Rathouský T:11.09.2006 * 
zajistit uzavření předmětného dodatku k příkazní smlouvě 
 
[ 2006 - 1073 ] 
Stará radnice - stavební úpravy soc. zařízení 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby "Stavební úpravy sociálního zařízení v 
budově Staré radnice, Krakonošovo nám. čp. 72" dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:11.09.2006 * 
zajistit uzavření předmětného dodatku ke smlouvě o dílo s firmou A&K s. r. o. Trutnov 
 
[ 2006 - 1074 ] 
Projekt "Čisté město" 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dohody o partnerství v rámci podpory veřejně prospěšného projektu Čisté Město se 
společností G.B.A. - Global Business Advantage s. r. o., se sídlem Na Lysině 25, Praha 4, v předloženém 
znění 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Diviš T:11.09.2006 * 
zajistit uzavření dohody o partnerství se společností G.B.A. - Global Business Advantage s. r. o. Praha 
 
[ 2006 - 1075 ] 
Speciální základní škola, Horská 160 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením podnájemních smluv Speciální základní školy Trutnov, Horská 160 s uvedenými subjekty v 

27 



předloženém návrhu na období 1.9.2006 do 30.6.2007 
 
[ 2006 - 1076 ] 
Základní škola Trutnov, V Domcích 488 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
ředitelce Základní školy Trutnov, V Domcích 488, jednotlivé složky platu dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 1077 ] 
Tělocvičny ZŠ - pronájem nebytových prostor 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory - tělocvičny, umístěné v budovách 
základních škol zřizovaných městem Trutnov na období od 11.9.2006 do 31.8.2007 
 

r o z h o d u j e 
* 02.01 * 
ve smyslu č. VIII., odst. 2 zřizovacích listin pověřit základní školy uzavřením nájemních smluv na pronájem 
tělocvičen vlastním jménem na období 11.9.2006 do 31.8.2007 
* 02.02 * 
ve smyslu č. IX. odst. 5 zřizovacích listin ponechat výnos z pronájmu základním školám jako příjem 
pronajímatele 
 

u k l á d á 
* 03.01 Urč:ředitelé ZŠ T:31.10.2006 * 
zpracovat z předložených nabídek týdenní rozpis o využívání těchto prostor 
 
[ 2006 - 1080 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 11. září 2006 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Mgr. Ivan Adamec Ing. Hana Horynová  

   starosta města Trutnova                                                  místostarostka 
 
 
 
 
 
 
 
 

28 


